
Příloha č.1 ZD DNS na dodávky ICT

Kód
Název 

položky
CPV kód Minimální požadované specifikace

Počet 

ks

Výrobce a typ 

nabízeného 

zboží

Specifikace nabízeného  zboží

Splnění 

požadavku 

zadavatele na 

ekoznačku 

(např. odkaz/v 

nabídce přiložen 

certifikát) -viz ii) 

pozn.pod 

tabulkou 

Cena za 1 

jednotku bez 

DPH

Celková nabídková 

cena za položku bez 

DPH

Maximální 

možná cena 

položky bez 

DPH

Žadatel o 

položku

Příkazce 

operace
Zakázka

Pracovišt

ě

Umístění  

majetku - 

číslo 

místnosti

Místo doručení; kontakní 

osoba

1 PC stanice 30213300-8

Výkon CPU: min. 14 fyzických jader o výkonu min. 22 000 bodů dle 

Passmark CPU Mark (www.cpubenchmark.net) v multithread rating a 

min. 3600 bodů v single thread rating

Operační pamět: min. 32 GB DDR5 

Disk: min. 1 TB SSD PCIe NVMe

Provedení skříně: rozměry max. 200 x 40 x 200 mm

Minimální požadavky na rozhraní: 1x DisplayPort, 1x HDMI (na MB 

nebo modul na MB, ne externí redukce), 3x USB 3.2, 2x USB 2.0

Síťová karta integrovaná Gigabit Ethernet LAN 10/100/1000 s 

podporou bootu přes PXE a UEFI

Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, 

myš optická s kolečkem

Zabezpečení: dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip s certifikací FIPS 

140-2, nastavení hardware (BIOS setup / UEFI configuration) 

přístupné pouze s heslem správce, podpora SecureBoot s kapacitou 

NVRAM minimálně 128 KB pro uložení klíčů (PK, KEK, db, dbx)

Operační systém Windows min. 11, CZ verze, hardware plně 

kompatibilní s OS

Záruka: Next Bussines Day Onsite min. 36 měsíců na celou sestavu. 

Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být poskytnuta přímo 

výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně přístupném webu 

výrobce

V případě detekované vady pevného disku nebude dodavatel požadovat 

při záruční opravě vrácení pevného disku. Dodavatel nebude vyžadovat 

žádnou kompenzaci. 

Produkt disponuje ekoznačkou/certifikací či alternativním dokumentem, 

který garantuje min. enviromentální dopady během celého životního 

cyklu produktu -viz pozn. i) pod tabulkou

41 HP ProDesk Mini 

400 G9 config

Výkon CPU: Intel i5-14500T

Operační pamět: 32 GB DDR5 Disk: 1 TB SSD PCIe 

NVMe

Provedení skříně: rozměry 17,7 x 17,5 x 3,4cm 

Minimální požadavky na rozhraní: 1x DisplayPort, 1x 

HDMI (na

MB nebo modul na MB, ne externí redukce), 6x USB 3.x 

Síťová karta integrovaná Gigabit Ethernet LAN 

10/100/1000 s podporou bootu přes PXE a UEFI

Příslušenství: CZ klávesnice HP včetně numerické části 

min.

101 kláves, myš optická HP s kolečkem Zabezpečení: 

dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip s certifikací

FIPS 140-2, nastavení hardware (BIOS setup / UEFI 

configuration) přístupné pouze s heslem správce, 

podpora SecureBoot s kapacitou NVRAM minimálně 128 

KB pro uložení klíčů (PK, KEK, db, dbx)

Operační systém Windows 11, CZ verze, hardware plně 

kompatibilní s OS

Záruka: Next Bussines Day Onsite 36 měsíců na celou 

sestavu.

Prodloužená záruka nad 12 měsíců je poskytnuta přímo 

výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně 

přístupném webu výrobce

V případě detekované vady pevného disku nebude 

dodavatel požadovat při záruční opravě vrácení pevného 

disku. Dodavatel nebude vyžadovat žádnou kompenzaci.

Produkt disponuje ekoznačkou/certifikací či 

alternativním dokumentem, který garantuje min. 

enviromentální dopady během celého životního cyklu 

produktu -viz pozn. i) pod

tabulkou

https://h20195.w 

w w2.hp.com/v2/ 

G 

etPDF.aspx/c08

1 61382.pdf 

 18 190,00 Kč    745 790,00 Kč  760 330,00 Kč 

1919/195

0

1918/119

0

 

i) V případě požadavku zadavatele na minimální enviromentální dopad během celého životího cyklu produktu je 

požadována ekoznačka typ I podle mezinárodní normy EN ISO 14024. Mezi takové ekoznačky patří např. Ekologicky 

šetrný výrobek (EŠV), EMAS, Blue Angel či Nordic Swan, apod.). Současně je možno prokázat naplnění tohoto 

požadavku ekoznačkou EPEAT (https://www.epeat.net/) nebo certifikací TCO 9.generace (https://tcocertified.com/). 

Splnění požadavků na ekoznačku je možné prokázat alternativně i jiným dokumentem (prohlášení o shodě, zkušební 

protokol, technický list aj.), ze kterého však musí vyplývat dosažení požadovaného standardu ekoznačky dle normy 

ISO 14024, EPEAT nebo TCO.

ii) K možným způsobům prokázání splnění požadavku zadavatele na ekoznačku, certifikaci či alternativy patří: 

předložení dokladu či údaje (např. doklad o udělení ekoznačky, certifikát, prohlášení o shodě, zkušební protokol, 

technický list aj.) prokazujícího splnění požadavků zadavatele, snímek webové stránky prokazující splnění požadavků 

zadavatele nebo odkaz na webové umístění dokladu prokazujícího splnění požadavků zadavatele.

DNS na dodávky ICT -07-2025

 Celková nabídková cena za 

veřejnou zakázku bez DPH      745 790,00 Kč 


